................................................ 

ตามท่ี ศูนย์อุตุนิยมวิทยาภาคเหนือ ได้มีโครงการซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 8 รายการ โดย 
วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น   

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 8 รายการ จำนวน 1 งาน   ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เชียงใหม่
ศึกษาภัณฑ์ จำกัด  เป็นเงินทั้งสิ้น 6,090.00 บาท (หกพันเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่        มกราคม  พ.ศ. 2569 

(นายนัฐวุฒ ิ แดนดี) 
    รองอธิบดีกรมอุตุนิยมวิทยา รักษาราชการแทน 
                                      ผู้อำนวยการศูนย์อุตุนิยมวิทยาภาคเหนือ ปฏิบัติราชการแทน